
 

 

ZARZĄDZENIE NR 47/2023 

WÓJTA GMINY BRZEZINY 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jedn. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz § 16 Uchwały Nr LIX/345/2022 Rady Gminy 

Brzeziny w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2023 rok z dnia 19 grudnia 2022r., Wójt Gminy 

Brzeziny zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Plan wydatków  budżetowych po zmianach wynosi 36 455 888, 66zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

 Wójt Gminy Brzeziny  

 

 

Barbara  Hojnacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 9625



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 47/2023 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 9 marca 2023r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 044 125,56 3 965 237,05 3 686 392,56 2 930 969,46 755 423,10 0,00 184 200,00 94 644,49 0,00 0,00 78 888,51 78 888,51 78 888,51 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 044 125,56 3 965 237,05 3 686 392,56 2 930 969,46 755 423,10 0,00 184 200,00 94 644,49 0,00 0,00 78 888,51 78 888,51 78 888,51 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 137 500,00 137 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 137 500,00 137 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 9 248 436,00 8 025 936,00 7 792 680,00 5 842 712,00 1 949 968,00 0,00 233 256,00 0,00 0,00 0,00 1 222 500,00 1 222 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 867,00 -42 867,00 -42 867,00 -36 867,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 867,00 42 867,00 42 867,00 36 867,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 248 436,00 8 025 936,00 7 792 680,00 5 842 712,00 1 949 968,00 0,00 233 256,00 0,00 0,00 0,00 1 222 500,00 1 222 500,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 611 493,51 5 388 993,51 5 221 693,51 4 519 353,51 702 340,00 0,00 167 300,00 0,00 0,00 0,00 1 222 500,00 1 222 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 048,00 -38 048,00 -38 048,00 -32 048,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 123,00 28 123,00 28 123,00 22 123,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 601 568,51 5 379 068,51 5 211 768,51 4 509 428,51 702 340,00 0,00 167 300,00 0,00 0,00 0,00 1 222 500,00 1 222 500,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 927 793,49 927 793,49 896 793,49 849 321,49 47 472,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 565,00 -4 565,00 -4 565,00 -4 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 490,00 14 490,00 14 490,00 14 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 937 718,49 937 718,49 906 718,49 859 246,49 47 472,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 83 830,00 83 830,00 79 330,00 75 000,00 4 330,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -254,00 -254,00 -254,00 -254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 254,00 254,00 254,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 83 830,00 83 830,00 79 330,00 75 000,00 4 330,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 455 888,66 25 262 583,86 21 752 049,37 9 623 074,86 12 128 974,51 445 000,00 2 870 890,00 94 644,49 0,00 100 000,00 11 193 304,80 11 193 304,80 4 945 508,34 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 367,00 -43 367,00 -43 367,00 -36 867,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 367,00 43 367,00 43 367,00 36 867,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 455 888,66 25 262 583,86 21 752 049,37 9 623 074,86 12 128 974,51 445 000,00 2 870 890,00 94 644,49 0,00 100 000,00 11 193 304,80 11 193 304,80 4 945 508,34 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9625


		2023-11-27T12:35:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




